[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НАЧИКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

04.10.2021

№ 94
	Об утверждении градостроительного плана

земельного участка для

строительства кафе

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 44 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, приказом Министерства Регионального развития РФ от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», Уставом Начикинского сельского поселения, на основании заявления Индивидуального предпринимателя К.Л. Кедун

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, п. Сокоч с кадастровым номером: 41:05:0101016:816, для строительства кафе.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора Отдела экономики, бюджетного регулирования и имущественных отношений Крыничную Ксению Дмитриевну.

3. Обнародовать настоящее Постановление в местах, определенных ст.53 Устава Начикинского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Начикинского

сельского поселения

В.М. Пищальченко

Приложение
к Постановлению Администрации Начикинского сельского поселения № 94 от 04.10.2021
Градостроительный план земельного участка

№

	R
	U
	-
	4
	1
	5
	0
	1
	3
	0
	1
	-
	4
	0

Градостроительный план земельного участка подготовлен на основании

Заявления Индивидуального предпринимателя Кедун Капитолины Леонидовны от 15.09.2021
(реквизиты решения уполномоченного федерального органа исполнительной власти, или органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации, или органа местного самоуправления о подготовке документации по планировке
территории, либо реквизиты обращения и ф.и.о. заявителя – физического лица, либо реквизиты обращения
и наименование заявителя – юридического лица о выдаче градостроительного плана земельного участка)

Местонахождение земельного участка

Камчатский край
(субъект Российской Федерации)

Елизовский муниципальный район
(муниципальный район или городской округ)

Начикинское сельское поселение
.

(поселение)

Кадастровый номер земельного участка  41:05:0101016:816
.

Описание местоположения границ земельного участка  Камчатский край, р-н Елизовский, п. Сокоч
Площадь земельного участка  422 кв. м.
Описание местоположения проектируемого объекта на земельном участке
(объекта капитального строительства)

План подготовлен  Крыничной Ксенией Дмитриевной  старшим инспектором Отдела экономики, бюджетного         регулирования и имущественных отношений
(ф.и.о., должность уполномоченного лица, наименование органа или организации)

	М.П.
	04.10.2021

	/

	/

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Представлен  Администрации

.

(наименование уполномоченного федерального органа исполнительной власти, или органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации, или органа местного самоуправления)

04.10.2021
(дата)

Утвержден  Администрацией Начикинского сельского поселения Постановлением Администрации Начикинского сельского поселения № 94  от 04.10.2021

.

(реквизиты акта Правительства Российской Федерации, или высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации, или главы местной администрации об утверждении)
[image: image2.jpg]1. YepTix TpalocTPONTENLHOTO MIAHA 3EMETLHOTO YHACTKA W THHAI [PATOCTPOUTENLHOTO PeryIHpOBAHMS

0101016

DKCITHKALHS

1 [Kape

Meeto aonycrimoro pasuenterms

B N ot |

‘Vesosnpte 06o3natenns

m Mecto ronycTamoro Howmepa o6pexron e PT——
paspemenns seprexa [TV i s

TLHOMIATL 3eMETLHOND YHaCTKa 422 K. M.
i opatinn 0 IpOVSACACHISIX FEOACSHACCRIIX ISHICKAHILX, Ha OCHOBIRII KOTOpO#t petniomter weprex: [TI3Y, arcyrerayer.
Uepr rpatoCTpOHTETLHO Il 3eMETBHOTO YHACTKa PAIpaCoTal AIMHITICTpAUHei HAmHKIICKOrD Cenbekoro Hoceteiits

- MceTonGTORCIIC yCTAHORIERD OTHOCKTCTLIO OHCHTApA, PACHONOKENHOT 33 TPCICIaMI
Jlowxnocr. | Pavmrus KO | Tonmuct. Jlata uacrwa, Tlosrossii apec opentupa: Kawvircait kpaif, p-s Eansonciai, n Cokort
Crapmmit
micnexrop
Otpena
KOHONMHH, Y 105 .
Jromon | Kpuoramaa K 2 Craaus Stwer Jincton
perymiposana i
HMYIECTBEHHBIX Yeprex ITI3Y Ne RU-41501301-40
OTHOWCHHI A
Tnana /
AmameTpa ;
Hamxusicxoro | inmamssesxo B.M.| / 0400200 51 1 1
cemeroro
nocexenun
Viapanicrie apXHICKTY DL,
FPATOCTROHTEECTEA H 3eMETLITX
oTHOWeHMH AIMARWCTpAUMH ENI0BCKOTO
wynimnteEoro patioua

2. Информация о разрешенном использовании земельного участка, требованиях к назначению, параметрам и размещению объекта капитального строительства 1, 2, 3, 4

Правила землепользования и застройки Начикинского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, утверждены Собранием депутатов Начикинского сельского поселения от 22.04.2011 № 32

 (наименование представительного органа местного самоуправления, реквизиты акта об утверждении правил
землепользования и застройки, информация обо всех предусмотренных градостроительным регламентом видах
разрешенного использования земельного участка (за исключением случаев предоставления земельного участка
для государственных или муниципальных нужд))

2.1. Информация о разрешенном использовании земельного участка 2, 3, 4

основные виды разрешенного использования земельного участка:

объекты торгового и коммерческого назначения
условно разрешенные виды использования земельного участка:

СТО, мойки, шиномонтажные мастерские, объекты ЖКХ
вспомогательные виды использования земельного участка:

объекты инженерно-технического обеспечения, стоянки автомобильного транспорта.
2.2. Требования к назначению, параметрам и размещению объекта капитального строительства на указанном земельном участке. Назначение объекта капитального строительства 2

Назначение объекта капитального строительства

	№
	1
	,
	кафе
	.

	(согласно чертежу)

	(назначение объекта капитального строительства)

2.2.1. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и объектов капитального строительства, в том числе площадь 2:

	Кадастро​вый номер земельного участка согласно чертежу градостр. плана
	1. Длина (метров)
	2. Ширина (метров)
	3. Полоса отчужде​ния
	4. Охран​ные зоны
	5. Площадь земель​ного участка
(га)
	6. Номер объекта кап. стр-ва согласно чертежу градостр. плана
	7. Размер
(м)
	8. Площадь объекта кап. стр-ва
(га)

	макс.
	мин.

	41:05:0101016:816

	нет
	0,0422
	1

	2.2.2. Предельное количество этажей
	2
	или предельная высота зданий, строений, сооружений

	м.2

	2.2.3. Максимальный процент застройки в границах земельного участка
	40
	% 2.

2.2.4. Иные показатели 2:

2.2.5. Требования к назначению, параметрам и размещению объекта капитального строительства на указанном земельном участке 3, 4

Назначение объекта капитального строительства

	№
	1
	,
	кафе
	.

	(согласно чертежу)

	(назначение объекта капитального строительства)

Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков:

	Номер участка согласно чертежу градострои​тельного плана
	Длина (м)
	Ширина (м)
	Площадь (га)
	Полоса отчуждения
	Охранные зоны

	1

	0,0422
	нет
	нет

3. Информация о расположенных в границах земельного участка объектах капитального строительства и объектах культурного наследия 1, 2, 3, 4

3.1. Объекты капитального строительства

	№
	да
	,
	Нежилое здание - кафе
	,

	(согласно чертежу градостроительного плана)

	(назначение объекта капитального строительства)

	инвентаризационный или кадастровый номер
	41:05:0101016:827
	,

	технический или кадастровый паспорт объекта подготовлен
	09.01.2017

(дата)

                                       АО «Ростехинвентаризация -Федеральное БТИ» Камчатский филиал
(наименование организации (органа) государственного кадастрового учета объектов недвижимости
или государственного технического учета и технической инвентаризации объектов капитального строительства)

3.2. Объекты, включенные в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации

	№
	нет
	,
	нет
	,

	(согласно чертежу градостроительного плана)

	(назначение объекта культурного наследия)

,

(наименование органа государственной власти, принявшего решение о включении выявленного объекта
культурного наследия в реестр, реквизиты этого решения)

	регистрационный номер в реестре

	от

(дата)

4. Информация о разделении земельного участка 2, 3, 4

Не требуется
.

(наименование и реквизиты документа, определяющего возможность или невозможность разделения)